2ä) Gonitwa bedeutet W ettrennen, Zirkel, Umkreis und decima in gonitwa der Zehnte in dem Umkreise, wie . 
wohl solches bei Görlich, Vinzenzstift I. 58 Not. 3, bei Stenzel, Bisthum S. XVIII. und bei Grünhagen, Regesten erste 
Auflage S. 297, anders gedeutet worden ist.
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Wratislaviensis. Actum in W ratislavia die omnium sanctorum1) anno Domini millesimo ducentésimo 
tricésimo sexto, decimo quinto kalend. Decembris, praesentibus fratribus nostris: Petro praeposito, 
Victore decano, Nazlao archidiácono, Crysano cantore, Pravota, Wenczeslao, Egidio, Wilhelmo, Ottone, 
Baldwino canonicis, fratribus nostris Wratislaviensibus.

43. Urkunde von 1239, 4. September.
Herzog Heinrich (II.) urkundet, dass Lorenz, Gustos zu Breslau, sein ganzes Dorf Pirschen der 

Domkirche übertragen und er (der Herzog) solches genehmigt habe.
0 . D. A. Aus den Abdrücken in Sommersberg I. S. 932 und in Heyne Bisthum I. 343, doch sollen beide 

A bdrücke mit dem Original nicht ganz übereinstimmen, wie in den Regesten verm erkt ist.

In nomine Christi amen. Nos Henricus dei gracia dux Slesie, Cracovie et Polonie notum 
facimus hanc litteram  inspecturis, quod dominus Laurentius custos Wratislaviensis in presencia nostra 
villam suam hereditariam Pyrsino2) totam liberaliter contulit ecclesie beati Johannis. Nos autem facto 
ipsius pio et honesto gratum prebentes assensum sigillum nostrum ob recordacionem rei geste presenti 
litere fecimus appendi. Acta sunt hec in W ratislavia in cameriata3) nostra anno Domini MCCXXX0 
non II. non . Septembris, presentibus testibus infra scriptis: duce Bolezlao4) filio nostro, magistro 
Conrado notario nostro, Martino filio Pribizlai, Nicolao filio Ricardi canon. W ratis. Hermanno canon. 
Glogov., presentibus eciam militibus nostris lavorio judice curie nostre, Alardo subcamerario matris 
nostre, Budivoyo filio Stephani, Cheleone, Rodzlavo, Bernharde, Stephano, Predzlao filio Jaroslai, Olrico 
filio Burcardi, Jacobo filio Lecovici et aliis m ultis, qui tunc presentes affuerunt tam  clerici quam lay ci

44. Urkunde von 1242, 24. August.
Herzogin Hedwig schenkt dem Kloster Trebnitz ihr Erbgut Schawoine unter der Bedingung, 

dass das Einkommen desselben zum Tische ihrer Tochter, Aebtissin Gertrud, so lange diese lebe, 
gehören solle.

0 . St. A. Aus dem A bdruck bei Knobloch Herzogin A nna, in dem Anh. S. 4 aber verbessert.

In nomine salvatoris domini nostri Jesu Christi amen. Quoniam5) humana fallabilis est6) 
memoria et eorum que aguntur in tempore, obliviscens, nam dies transire videntur cum tempore sic et 
facta modernorum praeter ea que literarum ac sigillorum apicibus in testimonium succedentium sub- 
m ittuntur . homo enim brevi vivens tempore sicut fenum et flos agri exarescet et in pulverem con vert etur7). 
Igitur nos Hadwigis8) dei gracia ducissa Zlesie notum esse volumus presentibus et futuris presentem 
paginam inspecturis . quod dominus et maritus noster Henricus dux Zlesie cum consensu dilecti9) filii 
nostri H(enrici) ducis Zlesie, Kracovie et Polonie donavit nobis hereditatem, que Shavoyn10) nuncupatur